
UCHWAŁA NR XIII/96/25 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/349/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej, Rada Miasta Rawa Mazowiecka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa Mazowiecka, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/349/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 23 czerwca 

2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2022 r. poz. 4035 i poz. 7524) w § 7 

ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Właściciele nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej otrzymują worki do segregacji 

odpadów o minimalnej pojemności 80 l, zgodnie z obowiązującą kolorystyką (niebieski, 

zielony, żółty, brązowy)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca Rady  
Miasta Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna  Dębska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8C7213-C6C3-4015-8B2D-790713192036. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/96/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


